ie\>afian* \>at eon aniiman m'r beode ac beon heo ealle ^efu'de 7 -&od

op ealle tehealde.

Et postea Willelmus Rex filius Willelmi conquestoris qui totamConfirmacio
Guylde voc

1

Knyghtengild Angliam subegit eis confirmacionem huiusmodi benigne con-

cessit
9

Willelmus Rex Anglic M. Episcopo et G. de Magn.
n

et R.

Delpare et fidelibus suis Londori salutem. Sciatis me concessisse

hominibus de Cnihtenegilda gildam eorum et terram que ei pertinent

eodem folio.

'' The names of these kings appear

in the Guildhall transcript (MS. 122,

vol. iv. p. 638) as "Edgari Ethel-

dredi et Knuti."
2 "Eum." Ibid.

3 For "concessit et eis,"
" con-

cedens eis." Ibid.

4 Scribe's error for
' ' burh.

"

5
Buram, 'Liber Dunthorn,' fo. 79.

6 Scribe's error for
" heora."

7
Eat,

' Liber Dunthorn.'
8 Ge hafian. Ibid.

9 In place of the words in roman

characters the following appears in the

Guildhall transcript (vol. iv. p. 638),

viz. : Suo subdidit reghnini et potes-

tate [sic] eis. s. heredibtis predictorum

mihtum confirmacionem huiusmodi

concessit benevole in hec verba.

10
Maurice, Bishop of London 1085-

1107.
"

Geoffrey de Mandeville.
12

"Delparte." Ibid.
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cum omnibus consuetudinibus sicut habuerunt tempore Regis Edward*

et patris met. T\_este~\ Henrico de Both'' apud Rethyng?

Et eciam Rex Henricus primus sic eisdem ear/a subscript con-

firmavit.

Henricus Rex Anglie M.3

Episcopo Vicecomiti London! et omnibus

Baronibus suis et fidelibus francis et Anglicis London salutem. Sciatis

me concessisse omnibus hominibus de Cnithtenegilda gildam eorum et

terram que eis pertinent cum omnibus consuetudinibus sicut melius

habuerunt tempore Regis Edwardi et patris mei et sicut frater meus

eis concessit per breve et sigillum suum et de feudo super forisfacturam

meant ne aliquis sit ausus eis super hoc iniuriam facere. T\estibus~\

R.^ de Mounford et R. Bigof et H. de Booth* apud Westmonasterium.

Anno ab incarnacione domini millesimo centesimo octavo et anno

regni gloriosi Regis Henrici octavo fundata est ecclesia Sancte Trini-

tatis infra Algate London* per venerabilem Reginam Matildam uxorem

Regis predicti et Concilio Sancti Archipresulis Anselmi [<?/*]
data est

dicta ecclesia Normanno Priori primo tocius regni canonico a quo tota

Anglia Sancti Augustini Regula ornatur et habitu canonicali vestitur.

Et congregatis ibidem fratribus augebatur in dicta ecclesia multitude

laudancium deum die ac nocte iia quod tota civiiatis [sic] dedecabatur 1